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Protokół nr 1 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

w dniu 4.02.2019 r. 
 

Posiedzenie prowadził Michał Gramatyka, Przewodniczący Komisji. W posiedzeniu 

wzięli udział członkowie Komisji zgodnie z załączoną listą obecności. 
 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku. 

2. Organizacja pracy Komisji.  

3. Sprawy różne. 
 

Ad. 1 

Przewodniczący – przedstawił proponowany porządek posiedzenia. 
 

Komisja jednogłośnie (za 4) przyjęła porządek posiedzenia. 
 

Ad. 2 

Przewodniczący – zaproponował, aby Komisja była aktywna tylko tam, gdzie bezpośrednio 

wynika to z przepisów prawa. Nie będziemy już analizować skarg, ponieważ zajmuje się tym 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji. Możemy się zastanowić nad powołaniem zespołów 

kontrolnych, aczkolwiek indywidualne uprawnienie kontrolne w nowych przepisach ustawy 

o samorządzie województwa są dużo większe niż uprawienia zespołu kontrolnego Komisji. 

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się prawdopodobnie w marcu i związane byłoby 

z procedurą absolutoryjną.  

Radny Piotr Czarnynoga – propozycja jest bardzo dobra. Czy wszystkie skargi 

na Marszałka i na Zarząd Województwa przeszły do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji? 

Grzegorz Motyka, Sekretarz Komisji – tak, wszystkie skargi oraz wnioski i petycje.  

Radny Piotr Czarnynoga – zaproponował, aby znaleźć dwa, trzy tematy kontrolne i je 

przeprowadzić np. przez dwa lata.  

Przewodniczący – jeżeli są pomysły na tematy kontroli, to można je zgłosić. Jednak nastąpiło 

znaczne wzmocnienie uprawnień kontrolnych radnych. Radny może zażądać jakichkolwiek 

dokumentów i jest obowiązek ich udostępnienia.  

Radny Marek Balt – w marcu możemy się zastanowić co będziemy kontrolowali.  

Przewodniczący – w samej procedurze absolutoryjnej może pojawić się jakiś wątek, który 

będziemy chcieli bardziej skontrolować.  

 

Ad. 3 

 

Wobec wyczerpania tematów posiedzenia Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji. 

 

 

 

Protokół sporządził Przewodniczący Komisji 

Grzegorz Motyka Michał Gramatyka 
 


